
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« £ 2 »  О "X 2021г № 5~7 с. Верх-Суетка

Об утверждении перечня 
земельных участков, расположенных
на территории Суетского
района, подлежащих предоставлению 
гражданам, указанным в части 3 
статьи 3 закона Алтайского края от
09.11.2015 № 98-ЗС « О бесплатном
предоставлении в собственность
земельных участков»

■»

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 закона Алтайского края от
09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность 
земельных участков», Земельным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Суетский район, 
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков,
расположенных на территории Суетского района, подлежащих
предоставлению гражданам, указанным в пункте 3 статьи 3 закона 
Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС « О бесплатном предоставлении в 
собственность земельных участков», для индивидуального жилищного 
строительства или ведения личного подсобного хозяйства.

2. Признать утратившим силу Постановление от 19.03.2020 № 51 
«Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на 
территории Суетского района, подлежащих предоставлению гражданам, 
указанным в части 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 №98-ЗС 
«О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном 
порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования 
Суетский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района по экономике, председателя



Утвержден 
постановлением 

Администрации района
От 22 ^03 . 2(92^о Ь +

Перечень
перечень земельных участков, расположенных на территории Суетского 
района, подлежащих предоставлению гражданам, указанным в пункте 3 
статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС « О бесплатном 

предоставлении в собственность земельных участков»
№п/п Местоположение земельного участка Ориентировочная 

площадь, кв.м.
1. Земельные участки, расположенные южнее жилого дома № 

14 по ул. Новая, с.Верх-Суетка
1000

2. Земельные участки, расположенные южнее жилого дома № 
32 по ул. Калинина, с.Верх-Суетка

1000

3 с. Нижняя Суетка, ул. Центральная 18/1 1000
4 * с. Нижняя Суетка, ул. Центральная 18/2 1000
5 с. Александровка, ул. Гагарина, 17 1000
6 с. Александровка, ул. Г агарина,43 1000
7 с. Александровка, ул. Гагарина,52 1000
8 с. Александровка, ул. Победы,9 1000


